di  affidare alla  ditta  Euroservices  Srl  –  Via  Colle  San  Clemente  n.21  00049  -Velletri  (RM)  Codice  Fiscale: 
05727931007 – il servizio di riparazione impianto antincendio dei locali al piano 1° diu Via Aurelio Saffi n.23, Latina;

di  precisare  che  l’importo  stimabile  complessivo  delle  attività  sopra  indicate  pari  ad  €  4550,00 
(quattromilacinquecentocinquanta/00)) oltre iva verrà liquidato entro 30 giorni dalla presentazione di regolare fattura,  
mentre la durata sarà di mesi 42 (quarantadue);

di  disporre  che  l’Ufficio  di  Ragioneria  assicuri:  il  pieno  rispetto  della  normativa  di  cui  alla  legge  136/2010